
 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
второго созыва 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
от 27 мая 2010 года               № 33 
 
О  внесении изменений в решение 
Муниципального Совета  
Рыбинского муниципального района  
от 07.04.2010 № 4 «О составе постоянных комиссий  
Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района» 
 
 

Руководствуясь статьями 23, 25 Регламента работы Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета 
Рыбинского муниципального района от 25.05.2006 г. № 37, на основании письменного 
заявления депутата по избирательному округу № 2 Полкуева Р.Н., 

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района 
 

Р Е Ш И Л: 
 

1. Включить в состав постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления  
Муниципального Совета Рыбинского муниципального района Полкуева Руслана 
Николаевича, депутата Муниципального Совета Рыбинского муниципального района  по 
избирательному округу № 2. 

 
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новая жизнь». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 
 
 
Исполняющий обязанности Главы  
Рыбинского муниципального района               Т.А. Смирнова 
 
 
 
 
  


	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	второго созыва
	Р Е Ш Е Н И Е

	Руководствуясь статьями 23, 25 Регламента работы Муниципального Совета Рыбинского муниципального района, утвержденного решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района от 25.05.2006 г. № 37, на основании письменного заявления депутата п...
	Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

